
 

 

 

Валтер Голдениц – Главен директор за технологија и ИТ на Маѓар Телеком АД   

Валтер Голдениц (роден       ) дипломирал техничка математика на Техничкиот Универзитет во Виена.  

Својата кариера ја започнал во Мобилком Австрија во 1998 година во ИТ секторот, а од 2003 година ја 

презел функцијата Раководител на ИТ. По 2007 година, тој бил на повеќе извршни позиции во 

групацијата Телеком Австрија, прво како раководител на одделот за ИТ и мрежа на si.mobil, а потоа 

како Главен директор за технологија во одделот за жична технологија во Телеком Австрија, каде што 

бил одговорен за оптимизација на организацијата, управувањето со животниот век на технологијата и 

ИТ трансформацијата. Во 2010 година, по спојувањето на Мобилком Австрија и Телеком Австрија во 

еден субјект А1 Телеком Австрија, тој бил назначен за Главен директор за технологија каде што 

неговите главни одговорности вклучувале интеграција на единиците за жична и безжична технологија, 

распространување на LTE и оптичката технологија и усогласување на ИТ .  Од 1 јануари 2013 година, 

тој е Главен директор за технологија и ИТ на Маѓар Телеком АД.  

 

 

 

 

 

 

Преведено од Лингва Експерт  

 


